רביעית, על התובעת לפקח על
החקירה ובמידת הצורך לכוון את החוקרות לכיוונים נוספים. נדרש גם פיקוח על
עבודת התובעת. חמישית, יש להפוך את החקירה לשקופה בפני ההגנה ובית המשפט,
באמצעות תיעוד אלקטרוני של כל פעולות החקירה המשמעותיות, לרבות מסדרי הזיהוי
וחקירות החשודים והעדים. יש להרחיב את ההסדר הקבוע בחוק סדר הדין הפלילי
)חקירת חשודים(, התשס"ב-2002. יש לאפשר נוכחות סנגור כמשקיף בכל פעולת
חקירה משמעותית כזו.22 שישית, יש לשלב בצוות החוקר פשע חמור חוקרת שתפקידה
לחפש דווקא ראיות לחפות החשוד. שביעית, יש לשאוף למצב שבו עורכי דין העוסקים
במשפט הפלילי ישמשו לסירוגין כסנגורים וכתובעים.23 לעובדה שאדם משמש כתובע
במשך כל חייו המקצועיים יש השפעה הרסנית על יכולתו לראות את המציאות באופן
אובייקטיבי, על מלוא מורכבותה, ולא רק מבעד לפריזמה של הרשעות.